5/09), Vlada Zeničko-dobojskog kantona, na 124. sjednici, 
održanoj 06.05.2009. godine,  donosi

ODLUKU
o raspodjeli sredstava za klubove poslanika 

političkih stranaka za II kvartal 2009. 
godine

Član 1.
(Predmet)

Odobrava se isplata sredstava u iznosu od 75.000,00 
KM (slovima: sedamdesetpethiljada konvertibilnih mara-
ka) za klubove poslanika političkih stranaka u Skupštini 
Zeničko-dobojskog kantona za II kvartal 2009. godine.

Član 2.
(Osnov za isplatu)

Isplata sredstava iz člana 1. ove odluke će se izvršiti na 
osnovu Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za 2009.